

Årsredovisning

för

Martin Petersson Gräv & Entreprenad AB

556833-6753

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Petersson, Styrelseledamot

2023-07-13

Styrelsen för Martin Petersson Gräv & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är schakt-, skogs- och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Vetlanda kommun, Jönköpings län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	47 057	29 835	25 259	18 959	14 849
Resultat efter finansiella poster	5 928	623	1 885	1 893	2 781
Soliditet (%)	48	44	49	42	55

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad ordergång och större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 668 462	960 856	7 679 318
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		960 856	-960 856	0
Årets resultat			1 970 626	1 970 626
Belopp vid årets utgång	50 000	7 629 318	1 970 626	9 649 944

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 629 317
årets vinst	1 970 626
	9 599 943
disponeras så att i ny räkning överföres	9 599 943
	9 599 943

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		47 056 708	29 835 174
Övriga rörelseintäkter		43 037	163 389
Summa rörelseintäkter		47 099 745	29 998 563
Rörelsekostnader			
Driftkostnader		-17 780 630	-10 592 414
Övriga externa kostnader		-9 462 916	-7 204 214
Personalkostnader	2	-9 891 547	-7 931 966
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 690 114	-3 514 090
Summa rörelsekostnader		-40 825 207	-29 242 684
Rörelseresultat		6 274 538	755 879
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		100	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-346 671	-132 584
Summa finansiella poster		-346 571	-132 584
Resultat efter finansiella poster		5 927 967	623 295
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-735 000	0
Förändring av överavskrivningar		-3 000 000	600 000
Summa bokslutsdispositioner		-3 735 000	600 000
Resultat före skatt		2 192 967	1 223 295
Skatter			
Skatt på årets resultat		-222 341	-262 439
Årets resultat		1 970 626	960 856

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	2 787 209	162 209
Inventarier	4	15 798 630	18 684 544
Summa materiella anläggningstillgångar		18 585 839	18 846 753

Summa anläggningstillgångar

18 585 839

18 846 753

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		13 969 518	10 234 957
Övriga fordringar		362 144	528 592
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 455 448	409 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 787	57 705
Summa kortfristiga fordringar		18 852 897	11 230 303

Kassa och bank

Kassa och bank	5	259	259
Summa kassa och bank		259	259
Summa omsättningstillgångar		18 853 156	11 230 562

SUMMA TILLGÅNGAR

37 438 995

30 077 315

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 629 317	6 668 462
Årets resultat		1 970 626	960 856
Summa fritt eget kapital		9 599 943	7 629 318
Summa eget kapital		9 649 943	7 679 318
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 339 000	1 604 000
Akkumulerade överavskrivningar		8 373 504	5 373 504
Summa obeskattade reserver		10 712 504	6 977 504
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder		4 617 208	6 477 664
Summa långfristiga skulder		4 617 208	6 477 664
Kortfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit	5	213 139	236 379
Övriga skulder till kreditinstitut		3 134 203	3 626 695
Leverantörsskulder		2 990 413	1 616 027
Övriga skulder		3 106 475	1 422 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 015 110	2 041 320
Summa kortfristiga skulder		12 459 340	8 942 829
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 438 995	30 077 315

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	15	13,5

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 209	162 209
Inköp	2 625 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 787 209	162 209
Utgående redovisat värde	2 787 209	162 209

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 108 353	24 593 653
Inköp	804 200	5 958 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 443 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 912 553	29 108 353
Ingående avskrivningar	-10 423 810	-7 666 057
Försäljningar/utrangeringar	0	756 337
Årets avskrivningar	-3 690 114	-3 514 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 113 924	-10 423 810
Utgående redovisat värde	15 798 629	18 684 543

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 700 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	213 139	236 379

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 118 750	0
	1 118 750	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån och avbetalningskontrakt om 7 751 411 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 617 208	6 477 664
	4 617 208	6 477 664
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 134 203	3 626 695
	3 134 203	3 626 695

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 160 000	1 750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	13 110 619	17 586 882
	15 270 619	19 336 882

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Pettersson, Högländets Revisionsbyrå AB

Vetlanda 2023-06-30

Martin Petersson
Martin Petersson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-11

Daniel Palmberg
Daniel Palmberg
Auktoriserad revisor
